Протокол № 4

 заседания (внепланового) комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                     «07» октября 2021 года

Повестка дня:

1. Корректировка Плана мероприятий по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов в ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2021 год в соответствии с

ведомственной целевой программой «Противодействие коррупции в сфере деятельности

министерства здравоохранения Самарской области на 2019-2021 годы», утвержденной

приказом министерства здравоохранения Самарской области от 29.10.2018 № 22-н и

письмом министерства здравоохранения Самарской области от 17.09.2021 N МЗ-16/561-вн.

По первому вопросу

Решили:

1. Внести предложенные мероприятия в План мероприятий по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» на 2021 год.